Dalam hal ini, Jabatan Alam Sekitar jua menunjukkan komitmen

berterusan kepada kempen #WorldQuranHour seiring hasrat menggerakkan

gelombang baca, faham dan amal al-Quran dari Jabatan Alam Sekitar dan

umumnya di Malaysia ke seluruh dunia.

Seramai 190 orang kakitangan JAS telah menjayakan program ini bersempena

Ramadhan 1445H/ 2024M. Setinggi-tinggi penghargaan dan ucapan terima kasih

kepada Al Fadhil Ustaz Nor Azamir bin Haji Alias, Imam Besar Masjid Masjid Tengku

Mizan Zainal Abidin, Putrajaya yang telah menyampaikan tazkirah mengenai “Akhlak

dan Kepimpinan” seterusnya memimpin bacaan Surah Al-Jumu’ah bagi sesi World